


SLUŽBY

BOYARD

TEPfactor Boyard: je hra zaměřená na týmovou spolupráci, inspirována TV show Pevnost Boyard!

 

• Připravena je spousta zajímavých úkolů, zaměřených na fyzičku, logiku, zručnost a trpělivost. 

• Čeká na vás 25 jedinečných úkolů, řízených elektronicky novou technologií. 

• Kapacita hry je v jednu chvíli až 100 osob, každý herní tým je složen z 2-5 osob. 

• Úkoly se plní v libovolném pořadí a na každý úkol máte neomezený počet pokusů. 

• Věkové omezení není, ale doporučujeme od 10 let věku, aby si to děti mohly plnohodnotně užít sami.



UBYTOVÁNÍ

TEPfactor Ubytování: celková kapacita ubytování je 100 lůžek

• Indoor bungalovy: ubytování ve vytápěných 4 lůžkových bungalovech 

• VIP pokoje: 2 lůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením 

• Outdoor sruby: ubytování ve vytápěných 4 lůžkových srubech

*. Check-in od 15:00, Check-out do 10:00. 

SLUŽBY



WELLNESS

TEPfactor Wellness: exkluzivní pronájem

• Ochlazovací káď

• Vířivka: pro až 5 osob

• Sauna: pro až 10 osob

• Solná jeskyně: pro až 10 osob

• Relaxační zona

• Vlastní zázemí – šatny, toalety, sprchy

*. Provozní doba od 10:00 do 22:00. 

SLUŽBY



CATERING

TEPfactor Catering: připravíme vám catering dle vašeho přání. 

• Zajišťujeme catering od základního menu až po labužnické rauty a 5ti chodové večeře.

• Servírování na hlavní pláži nebo v tematicky zařízené jídelně.

• Zajišťujeme také veganská a vegetariánská menu, coffee breaky, obložené mísy.

• Na místě lze objednat pizzu bez předchozí objednávky.

• Sladké a slané pochutiny na samoobslužném baru.

• Samoobslužný bar je vám k dispozici non stop po dobu vaší návštěvy.

SLUŽBY



KONFERENČNÍ PROSTORY

TEPfactor Konference: netradiční konferenční prostory v prostorách staré „bramborárny“ zasazené do tématiky tropických pláží 

Bora Bora a Indonéské džungle.

• Standartním vybavením konferenčních místností jsou: dataprojektor, plátno, mikrofon, ozvučení, flipchart, psací potřeby a laserové 

ukazovátko 

• Malá konferenční místnost „Varšava“: kapacita 35 osob

• Malá konferenční místnost „Dubai“: kapacita 35 osob

• Velká konferenční místnost: kapacita až 200 osob

(Standartním vybavením této KM nejsou stoly, možné po domluvě s managerem).

SLUŽBY



DOPRAVA

TEPfactor Doprava: exkluzivně spolupracujeme s firmou Umbrella Coaches & Buses, která se stará o veškeré pohodlí při 

vaší dopravě.

➢ Catering na palubě

➢ Coffee break na palubě

➢ Možnost puštění vlastního DVD, USB, 

➢ Free WI-FI připojení 

➢ Toalety na palubě

SLUŽBY



VZOROVÁ NABÍDKA

Pro 30 osob:

TEPfactor Boyard hra 3 hodiny:  43 110,-

Ubytování bungalov/srub:  19 500,-

Catering (TEPraut, ostatní nabídka): 28 470,-

Konferenční místnost 2 hodiny:  zdarma

Doprava (Odvíjí se od ujetých km) po domluvě

----------------------------------------------------------------------

Celkem     91 080,-

* Toto je pouze vzorová nabídka přízpůsobená vybraným produktům za ceníkové 

ceny. Samozřejmě je možnost na individuální domluvě a úpravě detailů ke 

spokojenosti zákazníka.

Pro 50 osob:

TEPfactor Boyard hra 3 hodiny:  71 850,-

Ubytování bungalov/srub :  32 500,-

Catering (TEPraut, ostatní nabídka): 47 450,-

Konferenční místnost 2 hodiny:  zdarma

Transport (Odvíjí se od ujetých km) po domluvě

----------------------------------------------------------------------

Celkem    151 800,-

FIREMNÍ AKCE


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

